
Einamieji kalendoriniai metai: _______________________
(eurais)

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

___________
(parašas)

Planuojama išmokėti lėšų iš valstybės 

iždo sąskaitos 

Planuojama išmokėti lėšų iš valstybės 

iždo sąskaitos 

(data)

Iš viso
Fondo 

lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės   

biudžeto lėšos

Iš viso

Pagalbos maistu ir (arba) pagrindinės materialinės pagalbos 

veiksmų programos dėl paramos iš Europos pagalbos labiausiai 

skurstantiems asmenims fondo Lietuvoje administravimo 

taisyklių

3 priedas

_______________________________________________________                       _______________
(pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Eil. 

Nr.

20__ m. 20__ m.

Fondo 

lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Iš viso:

8

Veiksmų programos pavadinimas 

________________________________

(institucijos pavadinimas)

(Lėšų, planuojamų išmokėti projektų vykdytojams per 3 ateinančius kalendorinius metus, plano forma)

_____________  

LĖŠŲ, PLANUOJAMŲ IŠMOKĖTI PROJEKTŲ VYKDYTOJAMS PER 3 ATEINANČIUS KALENDORINIUS METUS, PLANAS

20__ m.

Planuojama išmokėti lėšų iš valstybės iždo 

sąskaitos 

Iš viso Fondo lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos




	6025318544315245.xlsx

